
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 GLENISON GILBERT DE CARVALHO M3539 - ACORP - MS 00:03:19 18,07 00:33:12

2 210 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M3034 - MARON RUNNERS 00:03:29 17,26 00:34:46

3 346 VALDEIR DOS SANTOS M2529 - PEGASUS 00:03:31 17,06 00:35:10

4 367 JOSUÉ PEDOCCHI DE ANDRADE M2024 - CDE COMISSÃO 
DESPORTIVA DO 

EXERCITO

00:03:39 16,45 00:36:29

5 261 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2529 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:56 15,22 00:39:25

6 308 MÁRIO JÚNIOR INÁCIO M5054 1 MARIO JUNIOR 
PROJETO

00:03:58 15,13 00:39:40

7 364 JEFFERSON JULIANO DA SILVA M2529 1 00:04:02 14,88 00:40:19

8 287 LUCIANO TIAGO ARNALDO M3539 1 CEVADA S RUNNER 00:04:03 14,81 00:40:30

9 220 BENEDITO DOS SANTOS FERREIRA M4044 1 SAA 00:04:03 14,81 00:40:31

10 351 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - ASSESSORIA 
ESPORTIVA WM

00:04:04 14,78 00:40:35

11 297 MARCOS PAULO M2529 2 CORREDORES DO BEM 00:04:04 14,75 00:40:40

12 345 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - NÃO 00:04:04 14,75 00:40:40

13 319 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTIEGGE M3034 - 00:04:05 14,67 00:40:54

14 255 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M2529 - FRANKLIN MACHADO 
RUNNIG

00:04:07 14,60 00:41:06

15 274 JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO 
CAMPOS

M3034 1 SAA ENTRE RIOS 00:04:07 14,55 00:41:14

16 267 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5054 2 PONTE NOVA RUNNING 00:04:08 14,53 00:41:17

17 258 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3034 2 00:04:08 14,49 00:41:25

18 247 FERNANDO GUERRA M4044 - ACC 00:04:11 14,36 00:41:47

19 121 FRANK AUGUSTO LANA M4044 2 00:04:12 14,29 00:41:59

20 229 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3034 3 ACROB 00:04:13 14,22 00:42:11

21 348 VICTOR ANDERSON CLEMENTINO 
SILVA

M2024 - 00:04:13 14,22 00:42:12

22 298 MARCOS TULIO DOS SANTOS 
CONSTANTINO

M3034 4 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:14 14,16 00:42:22

23 299 MARCOS VINICIUS LISBOA DA COSTA M3539 2 PEGASUS 00:04:15 14,12 00:42:29

24 245 FELIPE RAMOS DA SILVA M2024 - 00:04:16 14,04 00:42:44

25 361 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3034 5 CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,03 00:42:46

26 296 MARCOS AFONSO PEREIRA M4044 - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 
CONGONHAS - ACC

00:04:17 13,99 00:42:53

27 314 MAURO LUCIO ZEBRAL M5054 3 CACHOEIRA 00:04:18 13,94 00:43:03

28 234 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - NÃO 00:04:19 13,88 00:43:14

29 211 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA MARTINS M3539 - WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:20 13,84 00:43:21

30 244 FABRICIO ABDO SILVA M4044 3 CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,78 00:43:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 326 RINALDO M5054 4 00:04:23 13,69 00:43:49

32 65 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ACC 00:04:25 13,60 00:44:07

33 290 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4549 2 ACC DE CONGONHAS 00:04:25 13,57 00:44:12

34 325 RENE M3034 6 MTZ 00:04:25 13,56 00:44:15

35 222 CARLOS ANTÔNIO LOPES M5559 1 PONTE NOVA RUNNING 00:04:26 13,51 00:44:24

36 284 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2024 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:27 13,49 00:44:29

37 339 SIMITON JOTA DE SOUZA M5054 5 SAA CEVADAS 00:04:28 13,45 00:44:37

38 268 JOSÉ EUSTÁQUIO M4549 3 FRANKLIN MACHADO 00:04:28 13,42 00:44:43

39 235 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 7 ACROB 00:04:31 13,27 00:45:12

40 240 EMANUEL HENRIQUE M2024 2 ALL LIMA 00:04:32 13,21 00:45:25

41 365 JEFFERSON PITTER PEREIRA 
MACHADO

M2529 3 00:04:33 13,17 00:45:34

42 228 DANIEL BARRETO M3539 3 00:04:34 13,14 00:45:39

43 359 EDERSON RODRIGO DE SOUSA M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:04:35 13,11 00:45:47

44 266 JOÃO BATISTA FERREIRA M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:04:37 13,00 00:46:10

45 219 AUDIRSO ZITO DA SILVA M6064 1 AMC-ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:38 12,94 00:46:21

46 320 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE 
MORAES

M3034 8 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:40 12,85 00:46:41

47 317 MURILO CRUZ REZENDE M3539 4 CACHOEIRA 00:04:41 12,82 00:46:48

48 293 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO M6064 2 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:49 12,44 00:48:13

49 280 LEONARDO GABRIEL M6064 3 ACC 00:04:51 12,36 00:48:33

50 350 VINICIUS FERNANDO M2529 4 00:04:52 12,32 00:48:43

51 5 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO M6569 1 ACC 00:04:53 12,30 00:48:46

52 332 ROGÉRIO SOUZA SILVA M4044 5 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:53 12,30 00:48:46

53 377 RENAM MARTINS M2024 3 00:04:53 12,30 00:48:46

54 322 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 
PEREIRA

M2529 5 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,27 00:48:53

55 232 DAVID ÚNIO SOUZA CARMO M3539 5 ACC 00:04:55 12,20 00:49:12

56 213 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA M3539 6 ACROB 00:04:57 12,10 00:49:34

57 262 JADER COELHO ALVES M4549 4 ALL-LIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:59 12,02 00:49:54

58 333 RONALDO DE OLIVEIRA DUTRA M6064 4 00:05:01 11,98 00:50:06

59 225 CIRO ANTÔNIO VILELA SILVA M3034 9 00:05:01 11,98 00:50:06

60 342 TALES FIDELIS FALQUE VIEIRA M3034 10 00:05:01 11,97 00:50:07

61 291 MANUEL JORGE GONÇALVEZ M6569 2 GARRA TOMBENSE 00:05:02 11,92 00:50:21

62 315 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA M6064 5 ACROB 00:05:03 11,88 00:50:30

63 295 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA M6064 6 NÃO TENHO 00:05:05 11,82 00:50:45
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64 338 SILVIO LUCAS DE OLIVEIRA M5054 6 HOP HOP 00:05:05 11,80 00:50:51

65 269 JOSÉ EUSTAQUIO PEREIRA 
FERNANDES

M5559 3 HOP HOP 00:05:05 11,79 00:50:53

66 358 DIEGO JOSÉ BASTOS M3034 11 ACROB 00:05:06 11,78 00:50:55

67 236 EDSON LUIZ REZENDE VIEIRA M1619 1 00:05:08 11,68 00:51:23

68 373 WAGNER HERMANO DA SILVA M3539 7 00:05:09 11,67 00:51:25

69 271 JOSÉ MARIA SUDRÉ MOURA M5054 7 ACUMULADORES DE KM 00:05:09 11,65 00:51:31

70 321 PEDRO DAMIÃO TEIXEIRA M5054 8 00:05:09 11,64 00:51:33

71 243 FÁBIO CHISTO PEREIRA PINTO M3539 8 ACROB 00:05:11 11,57 00:51:51

72 289 LUIZ ALBERTO GOMES M6064 7 STRADA 00:05:12 11,54 00:52:00

73 286 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M4549 5 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:13 11,51 00:52:08

74 337 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 9 ACC 00:05:15 11,43 00:52:29

75 116 ROMUALDO GAUDINO M7099 1 00:05:16 11,37 00:52:45

76 203 ADRIANO CARLOS M5054 10 ACC 00:05:16 11,37 00:52:45

77 378 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2024 4 00:05:17 11,34 00:52:54

78 327 ROBERTO CÉSAR LÔBO M4044 6 CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,34 00:52:56

79 242 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 7 00:05:24 11,10 00:54:03

80 250 FLÁVIO FERREIRA COSTA M5054 11 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:26 11,05 00:54:19

81 313 MAURO EUGÊNIO NAVARRO 
NASCIMENTO

M5559 4 HOP HOP 00:05:28 10,97 00:54:42

82 252 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5054 12 NÃO TENHO 00:05:29 10,94 00:54:50

83 273 JOSÉ NUNES DE SOUZA M5559 5 ACROB 00:05:30 10,91 00:55:00

84 206 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5054 13 TIRARUNNERS 00:05:36 10,72 00:55:58

85 215 ANTONIO CARLOS VIEJRA M5559 6 HOPHOP 00:05:38 10,66 00:56:17

86 257 HELDES MOREIRA M4549 6 CORREDORES DO BEM 00:05:38 10,64 00:56:22

87 329 RODRIGO SEBASTIAO DOS REIS M4044 8 BLANKAPCDRUN 00:05:39 10,60 00:56:35

88 328 ROBERTO JESULINO DA SILVA M5054 14 ACC 00:05:46 10,41 00:57:39

89 344 THIAGO VINICIUS TOLEDO M3539 9 00:05:46 10,40 00:57:41

90 265 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

M2024 5 00:05:48 10,34 00:58:03

91 323 PEDRO NEIVA ALVES CORRÊA M2529 6 BHRACE 00:05:51 10,26 00:58:30

92 360 EDMAR JULIO FERREIRA SOARES M4044 9 AMC-ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:59 10,03 00:59:51

93 205 ALAIR JOSÉ PEREIRA M4549 7 HOP HOP 00:06:01 9,98 01:00:09

94 272 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA M6569 3 00:06:07 9,80 01:01:12

95 294 MÁRCIO CORRÊA DE FREITAS M4044 10 ACROB 00:06:09 9,75 01:01:34

96 17 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO M7099 2 ACC 00:06:13 9,65 01:02:10
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97 270 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M6569 4 ACORLAF 00:06:26 9,33 01:04:19

98 202 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 5 00:06:58 8,61 01:09:41

99 331 ROGERIO EUZEBIO M5559 7 AMC 00:07:05 8,47 01:10:52

100 204 AGMAR DOS REIS M5054 15 00:07:08 8,40 01:11:25
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1 241 ÉRIKA MARIA JOSÉ VIEIRA VIEIRA F3539 - CLUBEDOMPEDROII/ALLI
MAASCESSORIAESPORT

IVA

00:04:17 14,02 00:42:47

2 374 SELMA FLAVIANA DA PAZ F4044 - 00:04:27 13,49 00:44:28

3 275 JOVITA DA SILVA XAVIER F5559 - AMC 00:04:32 13,26 00:45:15

4 217 ARIANE GONÇALVES CAMPOS F3034 - CQC 00:04:35 13,11 00:45:47

5 259 ISABEL CAMPOS COELHO F3034 - SAA TREINAMENTOS 
ENTRE RIOS

00:04:42 12,77 00:47:00

6 368 MAGDA APARECIDA DA SILVA 
ORLANDO

F5054 1 ELITE ACADEMIA 00:04:47 12,54 00:47:50

7 303 MARIA EDUARDA WARDI F2529 1 00:04:49 12,46 00:48:09

8 281 LIDIANE COELHO F3034 1 BITAESPORTES 00:04:57 12,12 00:49:30

9 318 OLÍVIA CONCEIÇÃO RIBEIRO EGGE F3034 - 00:05:00 11,98 00:50:04

10 282 LIDIANE CRISTINA ESTEVAM F4044 1 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:06 11,76 00:51:00

11 302 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4549 1 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,68 00:51:23

12 341 TAÍS PAIVA PAULINO DA SILVA F2529 2 MARON RUNNERS 00:05:14 11,46 00:52:20

13 208 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO F2529 3 CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,34 00:52:55

14 278 JUSSARA MARIA DE GABRIEL F4549 2 AMC- ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:20 11,24 00:53:23

15 230 DANIELLE JÉSSICA DOS SANTOS 
MACIEL

F2529 4 ACROB 00:05:22 11,20 00:53:35

16 335 ROSÂNGELA MENDES F5054 - ACC 00:05:22 11,19 00:53:37

17 370 THAMIRES DE FÁTIMA ANDRADE F2529 5 00:05:22 11,18 00:53:39

18 239 ELISANGELA DA SILVA F4044 2 BVRUNTRI 00:05:24 11,11 00:53:59

19 277 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANÍCIO

F3539 1 ACROB 00:05:26 11,03 00:54:25

20 285 LUCIANA SHIROMA F4044 3 00:05:28 10,97 00:54:42

21 223 CARMINHA OLIVEIRA SIQUEIRA F6599 1 00:05:32 10,85 00:55:17

22 221 CARLA CRISTINA RESENDE DA CRUZ 
BARBOSA

F3034 2 ACROB 00:05:36 10,70 00:56:05

23 376 CRISTINA FERREIRA SILVA F4044 4 00:05:41 10,55 00:56:53

24 340 SUELI MARIA DA SILVA F3034 3 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:45 10,42 00:57:34

25 209 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS F2024 - 00:05:46 10,40 00:57:41

26 324 REGINA CELIA SANTOS F4549 - ACC E ASSESSORIA 
FRANKLIN MACHADO 

RUNNING

00:05:47 10,38 00:57:47

27 357 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUSA

F4044 5 CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,21 00:58:47

28 309 MARISA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA F3539 2 AMC MARIANA 00:05:53 10,20 00:58:50
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29 292 MARCELA DIAS MARTINS FONSECA F3034 4 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:53 10,19 00:58:52

30 218 ARIEL ESTEVAM F2024 1 AMC 00:05:58 10,04 00:59:44

31 246 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2529 6 CORREDORES DO BEM 00:06:02 9,95 01:00:17

32 372 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6064 1 00:06:07 9,80 01:01:13

33 276 JUCILAINE CASSIA DA CUNHA F3539 3 ACROB 00:06:09 9,75 01:01:33

34 264 WILMA MESSIAS F5054 2 00:06:11 9,71 01:01:48

35 237 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT F3034 5 CORREDORES DO BEM 
CL

00:06:12 9,69 01:01:57

36 336 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F5054 3 CASA DO CORREDOR 00:06:16 9,56 01:02:44

37 334 ROSA EMILIA ALVES OSORIO DO 
NASCIMENTO

F5559 1 CQC 00:06:17 9,54 01:02:53

38 300 MARIA APARECIDA DE SOUZA F5054 4 CQC 00:06:20 9,47 01:03:21

39 301 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6064 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:25 9,35 01:04:10

40 227 CRISTIANE REZENDE SILVA F3034 6 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:29 9,26 01:04:46

41 226 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5054 - ACC 00:06:29 9,26 01:04:47

42 233 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5054 - ACC 00:06:30 9,24 01:04:57

43 305 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5559 - ACC 00:06:40 9,00 01:06:41

44 304 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6064 3 ACC 00:06:43 8,94 01:07:06

45 306 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 - EQUIPE A.C.C 00:06:50 8,78 01:08:19

46 279 JUSSARA MARLENE DE SOUZA LOPES F6599 2 CEVADAS RUNNERS 00:07:05 8,47 01:10:49

47 21 CLEONICE APARECIDA LARA F3539 - ACC 00:07:13 8,31 01:12:12

48 356 YOHAINE THAIS RODRIGUES ROCHA F3034 7 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:17 8,24 01:12:49

49 260 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA F6064 - ACC 00:07:23 8,13 01:13:47

50 283 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN F2529 7 AMC ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:08:35 6,99 01:25:49
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1 351 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - ASSESSORIA 
ESPORTIVA WM

00:04:04 14,78 00:40:35

2 345 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - NÃO 00:04:04 14,75 00:40:40

3 319 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTIEGGE M3034 - 00:04:05 14,67 00:40:54

4 255 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M2529 - FRANKLIN MACHADO 
RUNNIG

00:04:07 14,60 00:41:06

5 247 FERNANDO GUERRA M4044 - ACC 00:04:11 14,36 00:41:47

6 348 VICTOR ANDERSON CLEMENTINO 
SILVA

M2024 - 00:04:13 14,22 00:42:12

7 245 FELIPE RAMOS DA SILVA M2024 - 00:04:16 14,04 00:42:44

8 296 MARCOS AFONSO PEREIRA M4044 - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 
CONGONHAS - ACC

00:04:17 13,99 00:42:53

9 234 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - NÃO 00:04:19 13,88 00:43:14

10 211 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA MARTINS M3539 - WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:20 13,84 00:43:21
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1 318 OLÍVIA CONCEIÇÃO RIBEIRO EGGE F3034 - 00:05:00 11,98 00:50:04

2 335 ROSÂNGELA MENDES F5054 - ACC 00:05:22 11,19 00:53:37

3 209 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS F2024 - 00:05:46 10,40 00:57:41

4 324 REGINA CELIA SANTOS F4549 - ACC E ASSESSORIA 
FRANKLIN MACHADO 

RUNNING

00:05:47 10,38 00:57:47

5 226 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5054 - ACC 00:06:29 9,26 01:04:47

6 233 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5054 - ACC 00:06:30 9,24 01:04:57

7 305 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5559 - ACC 00:06:40 9,00 01:06:41

8 306 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 - EQUIPE A.C.C 00:06:50 8,78 01:08:19

9 21 CLEONICE APARECIDA LARA F3539 - ACC 00:07:13 8,31 01:12:12

10 260 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA F6064 - ACC 00:07:23 8,13 01:13:47
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 EDSON LUIZ REZENDE VIEIRA 00:05:08 11,68 00:51:23

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 284 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO FRANK MACHADO RUNNING 00:04:27 13,49 00:44:29

2 240 EMANUEL HENRIQUE ALL LIMA 00:04:32 13,21 00:45:25

3 377 RENAM MARTINS 00:04:53 12,30 00:48:46

4 378 MATEUS JOSÉ FERNANDES 00:05:17 11,34 00:52:54

5 265 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA 00:05:48 10,34 00:58:03

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 364 JEFFERSON JULIANO DA SILVA 00:04:02 14,88 00:40:19

2 297 MARCOS PAULO CORREDORES DO BEM 00:04:04 14,75 00:40:40

3 365 JEFFERSON PITTER PEREIRA MACHADO 00:04:33 13,17 00:45:34

4 350 VINICIUS FERNANDO 00:04:52 12,32 00:48:43

5 322 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,27 00:48:53

6 323 PEDRO NEIVA ALVES CORRÊA BHRACE 00:05:51 10,26 00:58:30

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO CAMPOS SAA ENTRE RIOS 00:04:07 14,55 00:41:14

2 258 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO 00:04:08 14,49 00:41:25

3 229 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:04:13 14,22 00:42:11

4 298 MARCOS TULIO DOS SANTOS CONSTANTINO AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:04:14 14,16 00:42:22

5 361 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,03 00:42:46

6 325 RENE MTZ 00:04:25 13,56 00:44:15

7 235 EDILSON DE PAULA RODRIGUES ACROB 00:04:31 13,27 00:45:12

8 320 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE MORAES SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:40 12,85 00:46:41

9 225 CIRO ANTÔNIO VILELA SILVA 00:05:01 11,98 00:50:06

10 342 TALES FIDELIS FALQUE VIEIRA 00:05:01 11,97 00:50:07

11 358 DIEGO JOSÉ BASTOS ACROB 00:05:06 11,78 00:50:55
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 287 LUCIANO TIAGO ARNALDO CEVADA S RUNNER 00:04:03 14,81 00:40:30

2 299 MARCOS VINICIUS LISBOA DA COSTA PEGASUS 00:04:15 14,12 00:42:29

3 228 DANIEL BARRETO 00:04:34 13,14 00:45:39

4 317 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:41 12,82 00:46:48

5 232 DAVID ÚNIO SOUZA CARMO ACC 00:04:55 12,20 00:49:12

6 213 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA ACROB 00:04:57 12,10 00:49:34

7 373 WAGNER HERMANO DA SILVA 00:05:09 11,67 00:51:25

8 243 FÁBIO CHISTO PEREIRA PINTO ACROB 00:05:11 11,57 00:51:51

9 344 THIAGO VINICIUS TOLEDO 00:05:46 10,40 00:57:41

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 BENEDITO DOS SANTOS FERREIRA SAA 00:04:03 14,81 00:40:31

2 121 FRANK AUGUSTO LANA 00:04:12 14,29 00:41:59

3 244 FABRICIO ABDO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,78 00:43:32

4 359 EDERSON RODRIGO DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:04:35 13,11 00:45:47

5 332 ROGÉRIO SOUZA SILVA WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:53 12,30 00:48:46

6 327 ROBERTO CÉSAR LÔBO CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,34 00:52:56

7 242 FABIANO PIRES JUVENAL 00:05:24 11,10 00:54:03

8 329 RODRIGO SEBASTIAO DOS REIS BLANKAPCDRUN 00:05:39 10,60 00:56:35

9 360 EDMAR JULIO FERREIRA SOARES AMC-ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:05:59 10,03 00:59:51

10 294 MÁRCIO CORRÊA DE FREITAS ACROB 00:06:09 9,75 01:01:34

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:25 13,60 00:44:07

2 290 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO ACC DE CONGONHAS 00:04:25 13,57 00:44:12

3 268 JOSÉ EUSTÁQUIO FRANKLIN MACHADO 00:04:28 13,42 00:44:43

4 262 JADER COELHO ALVES ALL-LIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:59 12,02 00:49:54

5 286 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:13 11,51 00:52:08

6 257 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:38 10,64 00:56:22

7 205 ALAIR JOSÉ PEREIRA HOP HOP 00:06:01 9,98 01:00:09
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 MÁRIO JÚNIOR INÁCIO MARIO JUNIOR PROJETO 00:03:58 15,13 00:39:40

2 267 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS PONTE NOVA RUNNING 00:04:08 14,53 00:41:17

3 314 MAURO LUCIO ZEBRAL CACHOEIRA 00:04:18 13,94 00:43:03

4 326 RINALDO 00:04:23 13,69 00:43:49

5 339 SIMITON JOTA DE SOUZA SAA CEVADAS 00:04:28 13,45 00:44:37

6 338 SILVIO LUCAS DE OLIVEIRA HOP HOP 00:05:05 11,80 00:50:51

7 271 JOSÉ MARIA SUDRÉ MOURA ACUMULADORES DE KM 00:05:09 11,65 00:51:31

8 321 PEDRO DAMIÃO TEIXEIRA 00:05:09 11,64 00:51:33

9 337 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO ACC 00:05:15 11,43 00:52:29

10 203 ADRIANO CARLOS ACC 00:05:16 11,37 00:52:45

11 250 FLÁVIO FERREIRA COSTA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:26 11,05 00:54:19

12 252 GLAYSON MARQUES DE MOURA NÃO TENHO 00:05:29 10,94 00:54:50

13 206 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:36 10,72 00:55:58

14 328 ROBERTO JESULINO DA SILVA ACC 00:05:46 10,41 00:57:39

15 204 AGMAR DOS REIS 00:07:08 8,40 01:11:25

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 CARLOS ANTÔNIO LOPES PONTE NOVA RUNNING 00:04:26 13,51 00:44:24

2 266 JOÃO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:37 13,00 00:46:10

3 269 JOSÉ EUSTAQUIO PEREIRA FERNANDES HOP HOP 00:05:05 11,79 00:50:53

4 313 MAURO EUGÊNIO NAVARRO NASCIMENTO HOP HOP 00:05:28 10,97 00:54:42

5 273 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:30 10,91 00:55:00

6 215 ANTONIO CARLOS VIEJRA HOPHOP 00:05:38 10,66 00:56:17

7 331 ROGERIO EUZEBIO AMC 00:07:05 8,47 01:10:52

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 219 AUDIRSO ZITO DA SILVA AMC-ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:04:38 12,94 00:46:21

2 293 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:04:49 12,44 00:48:13

3 280 LEONARDO GABRIEL ACC 00:04:51 12,36 00:48:33

4 333 RONALDO DE OLIVEIRA DUTRA 00:05:01 11,98 00:50:06

5 315 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA ACROB 00:05:03 11,88 00:50:30
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 295 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA NÃO TENHO 00:05:05 11,82 00:50:45

7 289 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:05:12 11,54 00:52:00

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO ACC 00:04:53 12,30 00:48:46

2 291 MANUEL JORGE GONÇALVEZ GARRA TOMBENSE 00:05:02 11,92 00:50:21

3 272 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA 00:06:07 9,80 01:01:12

4 270 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:26 9,33 01:04:19

5 202 ADEMAR ROCHA SOUZA 00:06:58 8,61 01:09:41

Masculino de 70 acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 ROMUALDO GAUDINO 00:05:16 11,37 00:52:45

2 17 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO ACC 00:06:13 9,65 01:02:10
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 ARIEL ESTEVAM AMC 00:05:58 10,04 00:59:44

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 MARIA EDUARDA WARDI 00:04:49 12,46 00:48:09

2 341 TAÍS PAIVA PAULINO DA SILVA MARON RUNNERS 00:05:14 11,46 00:52:20

3 208 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,34 00:52:55

4 230 DANIELLE JÉSSICA DOS SANTOS MACIEL ACROB 00:05:22 11,20 00:53:35

5 370 THAMIRES DE FÁTIMA ANDRADE 00:05:22 11,18 00:53:39

6 246 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:06:02 9,95 01:00:17

7 283 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:08:35 6,99 01:25:49

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 281 LIDIANE COELHO BITAESPORTES 00:04:57 12,12 00:49:30

2 221 CARLA CRISTINA RESENDE DA CRUZ BARBOSA ACROB 00:05:36 10,70 00:56:05

3 340 SUELI MARIA DA SILVA AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:05:45 10,42 00:57:34

4 292 MARCELA DIAS MARTINS FONSECA AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:05:53 10,19 00:58:52

5 237 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT CORREDORES DO BEM CL 00:06:12 9,69 01:01:57

6 227 CRISTIANE REZENDE SILVA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:29 9,26 01:04:46

7 356 YOHAINE THAIS RODRIGUES ROCHA AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:07:17 8,24 01:12:49

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 JULIANA APARECIDA DA CUNHA ANÍCIO ACROB 00:05:26 11,03 00:54:25

2 309 MARISA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA AMC MARIANA 00:05:53 10,20 00:58:50

3 276 JUCILAINE CASSIA DA CUNHA ACROB 00:06:09 9,75 01:01:33

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 LIDIANE CRISTINA ESTEVAM AMC ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:05:06 11,76 00:51:00

2 239 ELISANGELA DA SILVA BVRUNTRI 00:05:24 11,11 00:53:59

3 285 LUCIANA SHIROMA 00:05:28 10,97 00:54:42
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 376 CRISTINA FERREIRA SILVA 00:05:41 10,55 00:56:53

5 357 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,21 00:58:47

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,68 00:51:23

2 278 JUSSARA MARIA DE GABRIEL AMC- ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE CORREDORES

00:05:20 11,24 00:53:23

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 368 MAGDA APARECIDA DA SILVA ORLANDO ELITE ACADEMIA 00:04:47 12,54 00:47:50

2 264 WILMA MESSIAS 00:06:11 9,71 01:01:48

3 336 ROSELI RODRIGUES BRANDAO CASA DO CORREDOR 00:06:16 9,56 01:02:44

4 300 MARIA APARECIDA DE SOUZA CQC 00:06:20 9,47 01:03:21

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 ROSA EMILIA ALVES OSORIO DO NASCIMENTO CQC 00:06:17 9,54 01:02:53

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA 00:06:07 9,80 01:01:13

2 301 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADAS RUNNERS 00:06:25 9,35 01:04:10

3 304 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA ACC 00:06:43 8,94 01:07:06

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 CARMINHA OLIVEIRA SIQUEIRA 00:05:32 10,85 00:55:17

2 279 JUSSARA MARLENE DE SOUZA LOPES CEVADAS RUNNERS 00:07:05 8,47 01:10:49
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32 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - PEGASUS RUNNER / SAA TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:25 17,52 00:19:31 5 KM

67 LUIZ CELSO DE CASTRO GABRIEL M3034 - ALLIMA 00:03:30 17,11 00:19:59 5 KM

26 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 - CORREDORES DO BEM 00:03:34 16,82 00:20:20 5 KM

79 MILLER CHAGAS DE ANDRADE M3539 - PEGASUS 00:03:46 15,94 00:21:27 5 KM

72 MARCOS FELIPE DA SILVA SANTOS M2529 - SAA 00:03:48 15,77 00:21:41 5 KM

366 ALEXANDRE ANTONIO ATAIDE M4044 - 00:03:51 15,56 00:21:59 5 KM SERVIDOR

52 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 - DOM PEDRO II , ALL LIMA ASSESSORIA, 

RENAN ARNONI ,

00:03:52 15,52 00:22:02 5 KM

379 NIKOLLAS MATHEUS RIBEIRO M3034 - 00:03:52 15,49 00:22:05 5 KM

123 GUILHERME AUGUSTO BITENCOURT 

NOGUEIRA

M3034 - TEAM GB 00:03:59 15,09 00:22:40 5 KM LOCAL

59 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5054 - ACC 00:04:06 14,63 00:23:23 5 KM LOCAL

84 RODRIGO FERREIRA DA SILVA M4044 - NOVA /ACC 00:04:08 14,54 00:23:31 5 KM SERVIDOR

51 JEAN FIDELES MOREIRA M2024 - TDR 00:04:16 14,07 00:24:18 5 KM LOCAL

82 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VIEIRA M2529 - TEAM GB 00:04:16 14,05 00:24:20 5 KM LOCAL

41 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 - ACC 00:04:18 13,95 00:24:31 5 KM SERVIDOR

66 LÚCIO MÁRIO CARDOSO M4549 - ACC 00:04:21 13,77 00:24:50 5 KM LOCAL

39 GABRIEL AUGUSTO M1619 - CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,74 00:24:53 5 KM

87 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA M3539 - ACC 00:04:24 13,66 00:25:02 5 KM

352 WALDINEI RESENDE MAIA M4044 - SAA 00:04:34 13,13 00:26:03 5 KM

24 DANILO MENDONÇA DA SILVA M3539 - 00:04:39 12,91 00:26:29 5 KM

31 EVANDRO CÉSAR FERREIRA M4044 - ACC 00:04:44 12,70 00:26:56 5 KM

70 MÁRCIO DE OLIVEIRA DUTRA M5054 - 00:04:49 12,47 00:27:26 5 KM

89 SAMUEL LEANDRO FERREIRA SANTOS M3034 - 00:04:51 12,35 00:27:41 5 KM

122 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES M2529 - 00:04:53 12,29 00:27:49 5 KM

112 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR M3539 - CACHOEIRA 00:04:54 12,24 00:27:56 5 KM

42 GIOVANNI DE JESUS GALDINO M4549 - 00:04:55 12,19 00:28:03 5 KM SERVIDOR

115 MATHEUS FELIPE FERREIRA M2529 - MATHEUS FELIPE FERREIRA 19/03/1996 00:04:58 12,06 00:28:21 5 KM

71 MARCO ANTÔNIO MOREIRA M2529 - 00:05:00 12,00 00:28:30 5 KM

55 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M3539 - LA15 00:05:00 11,99 00:28:31 5 KM

44 GUSTAVO DE PAULA MENDES M3034 - SAA ENTRE RIOS 00:05:01 11,96 00:28:36 5 KM

GERAL MASCULINO 5 KM
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18 BRUNO TRINDADE GOMES M3539 - ACC 00:05:02 11,93 00:28:40 5 KM

1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6064 - AVULSO 00:05:02 11,90 00:28:44 5 KM

28 ELIAS CLARKE M3034 - 00:05:07 11,74 00:29:08 5 KM

100 THIAGO M3034 - 00:05:08 11,67 00:29:18 5 KM

73 MARCUS PAULO XAVIER CORRÊA M4044 - CQC 00:05:14 11,45 00:29:52 5 KM

118 TONY FREITAS M3539 - 00:05:22 11,16 00:30:38 5 KM

231 MOACIR ULHOA M5054 - CQC 00:05:25 11,09 00:30:50 5 KM

64 LUCIANO OTÁVIO MORAIS PENA M3034 - SAA 00:05:45 10,44 00:32:46 5 KM

102 VINÍCIUS ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA M2529 - 00:05:52 10,22 00:33:28 5 KM

62 LOURIVAL COELHO NETO M5559 - FRANK MACHADO 00:05:55 10,15 00:33:42 5 KM SERVIDOR

105 WASHINGTON ALVES CORRÊA M6064 - BH RACE 00:06:00 10,00 00:34:13 5 KM

127 FELIPE ELIAS CANCADO M4044 - 00:06:01 9,97 00:34:18 5 KM

37 FLAVIO SANTANA RODRIGUES M4044 - ACC 00:06:02 9,94 00:34:24 5 KM

207 ALISONJOSÉ AZEVEDO SOUZA M3034 - 00:06:09 9,75 00:35:04 5 KM

27 EDUARDO SILVA LIMA M4044 - 00:06:13 9,65 00:35:27 5 KM

54 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA M3539 - ACROB 00:06:15 9,61 00:35:36 5 KM

126 FERNANDO VINÍCIUS TELES M2024 - 00:06:15 9,59 00:35:40 5 KM

85 RODRIGO RODRIGUES M5054 - CQC 00:06:31 9,20 00:37:11 5 KM

40 GERALDO JOSÉ DUARTE M5559 - NENHUMA 00:06:41 8,98 00:38:05 5 KM

8 ALEXANDER COSTA BARROS DE OLIVEIRA M4549 - CQC 00:06:41 8,98 00:38:06 5 KM

129 RITA MOL M5559 - 00:07:29 8,02 00:42:38 5 KM

103 VITOR DE FREITAS CARDOSO MOREIRA M2529 - 00:07:33 7,94 00:43:03 5 KM

7 ALESSANDRO DE OLIVEIRA VASCONCELOS M4549 - LAFARUNNES 00:07:41 7,81 00:43:48 5 KM

33 FELIPE AUGUSTO SANTOS DA COSTA M3034 - CORRER PARA BEBER 00:07:59 7,52 00:45:28 5 KM

90 SANDRO SILVA M5054 - AVULSO 00:08:14 7,29 00:46:53 5 KM

48 JAILTON RODRIGUES OLIVEIRA M4044 - 00:08:19 7,21 00:47:25 5 KM

46 HERBERT NUNES FERREIRA M3539 - 00:08:21 7,19 00:47:33 5 KM

94 SILVIO LUIZ ESPINHA M3034 - CORRER PARA BEBER 00:08:29 7,08 00:48:19 5 KM

238 DEGMAR MAIA M3539 - 00:08:36 6,98 00:49:01 5 KM

347 VANESSA PRISCO CHICARINI M4549 - CQC 00:11:35 5,18 01:06:00 5 KM

316 MOZART NUNES FERREIRA M7099 - ACROB 00:11:36 5,18 01:06:05 5 KM
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117 SIRLENE DA SILVA PONTES F5054 - AMC-ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:50 12,42 00:27:32 5 KM

30 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA ZEBRAL F4044 - 00:05:00 11,99 00:28:31 5 KM

106 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - MOVIMENTESEJECEABA 00:05:01 11,94 00:28:38 5 KM SERVIDOR

25 DIANA SOARES DE SOUZA ALVES F4044 - ALL-LIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:03 11,87 00:28:49 5 KM

10 ALINE MAIA DOS SANTOS F4044 - CEVADAS RUNNERS 00:05:07 11,73 00:29:10 5 KM

92 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4549 - CASA DO CORREDOR 00:05:28 10,97 00:31:10 5 KM SERVIDOR

50 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 - FRANK MACHADO RUNNING 00:05:31 10,89 00:31:24 5 KM LOCAL

101 VALÉRIA GERALDA FÉLIX DUARTE F4549 - NENHUMA 00:05:35 10,76 00:31:47 5 KM

53 JORDANA CRISTINA FERREIRA SERAFIM F2529 - 00:05:36 10,72 00:31:54 5 KM LOCAL

15 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA F4549 - ACC 00:05:39 10,62 00:32:13 5 KM LOCAL

349 VILMA PEREIRA DA SILVA F3539 - CQC 00:05:41 10,57 00:32:21 5 KM

57 JOSILENE CONDÁ DA CRUZ F3539 - CORREDORES DO BEM 00:05:45 10,45 00:32:44 5 KM

60 LILIANE SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:05:48 10,36 00:33:01 5 KM

88 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA F3034 - ACC 00:05:58 10,07 00:33:58 5 KM

375 VANIA FÁTIMA DA SLVA F4549 - TRARUNNERS 00:06:01 9,99 00:34:15 5 KM

114 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6064 - AMC-ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:03 9,92 00:34:28 5 KM

74 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS MENDES F4044 - 00:06:07 9,80 00:34:54 5 KM SERVIDOR

83 RAFAELA FRANCENELI FERREIRA PAULA F3034 - ALL LIMA 00:06:14 9,64 00:35:29 5 KM LOCAL

23 DANIELA GUALBERTO F4044 - 00:06:15 9,60 00:35:38 5 KM LOCAL

35 FLÁVIA GUALBERTO F3034 - 00:06:15 9,59 00:35:39 5 KM SERVIDOR

68 MAILDE DALVINHA ELEOTERIO F5559 - CQC 00:06:15 9,59 00:35:40 5 KM

77 MICHELE THAISE CARDOSO ROCHA F3539 - 00:06:17 9,54 00:35:50 5 KM

63 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F3539 - NÃO TEM 00:06:28 9,29 00:36:49 5 KM SERVIDOR

12 ANA CLAUDIA RANAURO F3034 - ACC 00:06:28 9,28 00:36:52 5 KM

75 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6599 - CEVADAS RUNNERS 00:06:31 9,21 00:37:09 5 KM

43 GISELLE CHAGAS F3034 - 00:06:38 9,04 00:37:49 5 KM

3 ADRIANA ROSA DE OLIVEIRA F4549 - CQC 00:06:41 8,98 00:38:06 5 KM

86 ROSE F5559 - FRANCK MACHADO 00:06:42 8,96 00:38:09 5 KM

GERAL FEMININO 5 KM
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110 FABIANA MARIA FERNANDES PAULA ROSSI F4044 - FABIANA MARIA FERNANDES PAULA ROSSI 00:06:43 8,94 00:38:15 5 KM

56 JOSIANE MARIA PEREIRA DA SILVA F3539 - 00:06:50 8,79 00:38:55 5 KM

81 NAIETE FIDELIS DA SILVA F3539 - CQC 00:06:56 8,65 00:39:33 5 KM

61 LINDA SUÉLEN DUTRA FÉLIX F2529 - 00:06:59 8,59 00:39:50 5 KM

6 REGIANE APARECIDA DE ASSIS F3034 - 00:07:02 8,54 00:40:03 5 KM

20 CINTIA SILVA LIMA F3539 - SAA ENTRE RIOS 00:07:14 8,29 00:41:14 5 KM

76 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F5559 - ACC 00:07:14 8,29 00:41:15 5 KM

19 CAROLINA NASTA DE OLIVEIRA F3539 - CBH RUNNERS 00:07:19 8,21 00:41:40 5 KM

80 NADIR DOS SANTOS F6599 - ASSOCIAÇÃO DE CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:07:30 8,00 00:42:45 5 KM

78 MICHELLE DANIELLE CÂNDIDA SILVA F3034 - 00:07:35 7,91 00:43:14 5 KM

113 MARIA ELISA DA SILVA GOUVEA F5054 - N/A 00:07:51 7,64 00:44:46 5 KM

91 SANEY PAULA DE OLIVEIRA F3539 - ACC 00:07:54 7,59 00:45:02 5 KM

216 APARECIDA MODESTA DE MATOS F6064 - CORREDOR AMADOR 00:08:09 7,36 00:46:27 5 KM

69 MARCIA G C P SILVA F3539 - AVULSO 00:08:14 7,29 00:46:54 5 KM

111 GERALDA AMBROZO SILVESTRE F5559 - AMC-ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:08:18 7,23 00:47:20 5 KM

49 JANAÍNA APARECIDA ANDRADE OLIVEIRA F4549 - 00:08:19 7,21 00:47:25 5 KM

128 TATIANE ALVES PEREIRA F3539 - 00:08:19 7,21 00:47:27 5 KM

99 THAYS E NAVARRO NASCIMENTO F2529 - CORRER PARA BEBER 00:08:29 7,07 00:48:23 5 KM

249 ALICE MARIA DOS SANTOS F3539 - 00:08:36 6,98 00:49:01 5 KM

98 THAYNÁ NAVARRO NASCIMENTO F2529 - CORRER PARA BEBER 00:09:17 6,46 00:52:55 5 KM

58 JULIANA TEIXEIRA GUERRA VASCONCELOS F4044 - LAFARUNNES 00:09:17 6,46 00:52:56 5 KM

119 ANDREA ABREU GREGORIO F4549 - FRANCK MACHADO 00:09:19 6,44 00:53:07 5 KM

34 FERNANDA MONTEIRO CORRÊA F5054 - 00:09:21 6,42 00:53:16 5 KM

29 ELISA CARVALHO BORGES F2529 - 00:09:39 6,22 00:54:58 5 KM

14 ANGELA MARIA GONÇALVES MACHADO F4549 - ACC 00:09:47 6,13 00:55:48 5 KM

125 THATIANE CRISTINE NAVARRO F3034 - 00:11:33 5,19 01:05:51 5 KM
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 GUILHERME AUGUSTO BITENCOURT 
NOGUEIRA

M3034 - TEAM GB 00:03:59 15,09 00:22:40

2 59 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5054 - ACC 00:04:06 14,63 00:23:23

3 51 JEAN FIDELES MOREIRA M2024 - TDR 00:04:16 14,07 00:24:18

4 82 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VIEIRA M2529 - TEAM GB 00:04:16 14,05 00:24:20

5 66 LÚCIO MÁRIO CARDOSO M4549 - ACC 00:04:21 13,77 00:24:50

1Página :Relatório emitido em 01/05/2022 as 16:30:40

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5,7 KM - Masculino - CAMPEÃO LOCAL 

8ª CORRIDA RÚSTICA DO TRABALHADOR



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 - FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:31 10,89 00:31:24

2 53 JORDANA CRISTINA FERREIRA 
SERAFIM

F2529 - 00:05:36 10,72 00:31:54

3 15 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA F4549 - ACC 00:05:39 10,62 00:32:13

4 83 RAFAELA FRANCENELI FERREIRA 
PAULA

F3034 - ALL LIMA 00:06:14 9,64 00:35:29

5 23 DANIELA GUALBERTO F4044 - 00:06:15 9,60 00:35:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 366 ALEXANDRE ANTONIO ATAIDE M4044 - 00:03:51 15,56 00:21:59

2 84 RODRIGO FERREIRA DA SILVA M4044 - NOVA /ACC 00:04:08 14,54 00:23:31

3 41 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 - ACC 00:04:18 13,95 00:24:31

4 42 GIOVANNI DE JESUS GALDINO M4549 - 00:04:55 12,19 00:28:03

5 62 LOURIVAL COELHO NETO M5559 - FRANK MACHADO 00:05:55 10,15 00:33:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - MOVIMENTESEJECEABA 00:05:01 11,94 00:28:38

2 92 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4549 - CASA DO CORREDOR 00:05:28 10,97 00:31:10

3 74 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS 
MENDES

F4044 - 00:06:07 9,80 00:34:54

4 35 FLÁVIA GUALBERTO F3034 - 00:06:15 9,59 00:35:39

5 63 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F3539 - NÃO TEM 00:06:28 9,29 00:36:49
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